

### Změnový list k dodatku č.3

S:	1	Mladá Boleslav, sbor českých bratří
O:	1	Obnova vnějších fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-5 790,00</b>
	1 162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-5,00000	328,00	-1 640,00
	2 167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-5,00000	214,00	-1 070,00
	3 171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	-5,00000	18,00	-90,00
	5 121R112112	Sejmutí ornice tl 15-cm ručně -50m	m3	-5,00000	328,00	-1 640,00
	6 171R201211	Skládkovné zemina	t	-7,50000	180,00	-1 350,00
<b>Díl: 31</b>		<b>Zdi podpěrné a volné</b>				<b>4 062,50</b>
	14 311212 OA0	ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENE A LOM VÝROBKŮ NA MC	m3	1,25000	3 250,00	4 062,50
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>21 907,20</b>
	16 784452231R00	Malba minerální Keim Biosil, výška do 5 m 150+200	m2	48,00000	210,00	10 080,00
	17 612R476701	Vnitřní sanační omítka stěn se síranovzdorným pojivem	m2	10,56000	1 120,00	11 827,20
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>14 976,00</b>
	19 602033191R00	Penetrační vápenný nátěr stěn weber.cal	m2	-72,40000	42,00	-3 040,80
	20 622423521R00	Oprava vnějších omítek štukových, čl. III, do 50 %	m2	-36,20000	540,00	-19 548,00
	22 622491142R00	Nátěr fasády hydrofobní Hydrofuge Incolore 2 x	m2	-13,48000	240,00	-3 235,20
	24 622R476016	Sanační vnější omítový systém Knauf	m2	120,00000	340,00	40 800,00
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>-3 916,80</b>
	30 451575111R00	Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrkopísku	m3	-8,16000	480,00	-3 916,80
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-6 160,00</b>
	39 965024121R00	Bourání kamenných podlah z desek plochy do 1 m2	m2	-110,00000	56,00	-6 160,00
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>40 626,60</b>
	52 764510250R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm	m	4,30000	540,00	2 322,00
	53 764521210R00	Oplechování říms z Cu plechu, rš 100 mm	m	30,00000	220,00	6 600,00
	56 764521270R00	Oplechování říms z Cu plechu, rš 500 mm	m	38,00000	785,00	29 830,00
	58 764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	4,30000	26,00	111,80
	59 764421850R00	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm	m	29,80000	26,00	774,80
	60 764421870R00	Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm	m	38,00000	26,00	988,00
<b>Díl: 772</b>		<b>Kamenné dlažby</b>				<b>-339 250,00</b>
	79 772R351991	Dlažba čedičová tl. 100 mm	m2	-115,00000	2 950,00	-339 250,00
<b>Díl: 782</b>		<b>Konstrukce z přírodního kamene</b>				<b>7 920,00</b>
	84 782R111340	Obklad deskami z pískovce 200/200/30 mm	m2	2,40000	3 300,00	7 920,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>-16 062,00</b>
	87 783R767002	Mříže - nátěr vč. odrezivění , 2x nátěr suříkovou barvou , 1x grafitovou barvou	m2	-26,10000	420,00	-10 962,00
	88 783R767003	Lucerny v 4m - nátěr	kus	-2,00000	2 550,00	-5 100,00
<b>Díl: 796</b>		<b>Kamenické práce</b>				<b>-25 060,00</b>
	90 796R000001	Stříšky plotu - restaurování	m2	-4,60000	1 100,00	-5 060,00
	91 796R000011	Patky sloupů - restaurování	m2	-32,00000	625,00	-20 000,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>-4 937,00</b>
	104 979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	-98,74000	50,00	-4 937,00